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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91512006G

2. Data e Regjistrimit 12/03/2009
3. Emri i Subjektit TRINISSOFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndreko Rino, pallati Melrose, 
zona kadastrale 8270, volumi 47, faqe 121, nr.pasurie 
7/220+1-8, Certifikate pronesie nr. serie 862519. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim,modelim,prodhim, implementim dhe testim 
software. Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te 
lidhura me to. Dhenia me qera e softwareve. Sherbime te 
adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti 
dhe mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime 
te konsulences teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Sherbime trainimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbime te menaxhimit te 
projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. 
Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave 
perkatese" 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Artjon Aliko
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Nga: 14/12/2018 Deri: 14/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvinPojani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 35,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët JuljanZallimi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët IlirDokle
14.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 35,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRINISSOFT
E-Mail: isidora_sulaj@hotmail.com  
Telefon: 0682097870  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4B37F0-3ED8-47F6-8709-7202275F40B3


3

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224027-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572727-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
24.07.2014, ku është vendosur: Riemërimi i adminitratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvin Pojani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/02/2009")            u be              ("24/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvin Pojani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/02/2014")            u be              ("24/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587076-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892637-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2015 te asamblese  ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D4149-8DC0-4A57-8F8F-974FAF669C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BFE5E6-5E3A-4529-9FB3-36F44B8235A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0BE9C0-2CAF-4A1B-AF5A-C0378510BCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E660A7-BA3C-4604-9FEA-14F09865B20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88741C9-0B2A-4F3D-870B-35A729DABBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182EDD79-61CF-4120-ACD6-3B6A11FB4C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350D4941-DB83-4208-8883-A4915984D6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A93B15E-C0AB-4694-93CF-F12260DCB42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A93B15E-C0AB-4694-93CF-F12260DCB42B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Barrikadave Nr.118, Zona Kadastrale 8260, Nr. Pasurie 7/68-Nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati 22/1, Shkalla 1, Kati 3, Ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-517669-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  19.01.2016, ku është vendosur: 
Shtim objekti.  
Objekti ishte            ("Programe kompjuterike.")          u be            
("Projektim,modelim,prodhim, implementim dhe testim software. Shitje license 
software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenia me qera e softwareve. 
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe 
mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Sherbime trainimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbime te menaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te 
dhenave. Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese" ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-626802-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
03.01.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 15% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Elvin Pojani dhe shitja e 15% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Ilir Dokle ne favor te z. 
Juljan Zallimi, i cili behet ortak i shoqerise me 30% te kuotes kapitalit.Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave, date: 03.01.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juljan Zallimi")                      Numri i aksioneve "30,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376B37B3-DC3F-49F4-B0E4-DC38FF27078E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5248F09F-ED8E-42CE-98DA-E5A4B64DC609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5248F09F-ED8E-42CE-98DA-E5A4B64DC609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84A3D03-6AF3-49AC-B5FD-16EF54DE58DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84A3D03-6AF3-49AC-B5FD-16EF54DE58DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03883DC5-0D94-4F5B-9F8A-B5714C2F3BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D292859B-6500-48AF-998C-DD0F94B80A4E
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Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Dokle")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Dokle")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Dokle")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvin Pojani")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvin Pojani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvin Pojani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039498-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("isidora_sulaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artjon Aliko")                      Nga data "14/12/2018             
Ne daten "14/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Elvin Pojani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268368-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE59001-C10A-4DF5-8B52-3BD5047ADC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDC4A0F-23A9-47CA-BC7F-505317DA5D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDC4A0F-23A9-47CA-BC7F-505317DA5D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6385CAB8-8CC8-42C2-9420-6D583233A116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1641953-E359-4455-8064-AC5213A5C3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF2BE55-CC8A-46B3-BA02-32F0DF5C3873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675C9545-E239-4259-A96A-47D3B329F1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE063EE-A49A-4179-A4E8-752E3752ACBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE063EE-A49A-4179-A4E8-752E3752ACBE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
TRINISSOFT  SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
TRINISSOFT PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
TRINISSOFT VENDIMI PER PF 2018.pdf
TRINISSOFT  PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
TRINISSOFT PF 2018.pdf

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463070-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndreko Rino, pallati Melrose, zona kadastrale 8270, volumi 47, faqe 121, 
nr.pasurie 7/220+1-8, Certifikate pronesie nr. serie 862519.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Barrikadave Nr.118, Zona Kadastrale 8260, Nr. Pasurie 7/68-Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533965-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
TRINISSOFT Pasqyra e Pozicionit Financiar .xlsx
TRINISSOFT Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
DOC200723-015.pdf
TRINISSOFT SHENIMET SHPJEGUESE .pdf

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606197-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administraorit te shoqerise date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305E8A9D-9A42-4DE3-AC89-25891C8A0594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AC32E3-218A-40AF-B128-8AC92DB34A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C776D246-4BF0-4EF7-8E6F-8FE09CDBF706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3667705-5E43-48CD-BC11-9476445CD554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD6D4C9-6713-4C80-B3AE-5586B2F09FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06D4772-BB77-4B1A-8AD6-496EDD2BF980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB9C9D4-A0D1-4F0A-BC0A-C454B643B724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB9C9D4-A0D1-4F0A-BC0A-C454B643B724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7889B41-754F-4638-84FE-E6E9B40391A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7396B7-9CF1-4E90-A7AD-ED43E96CD1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61299AE2-41E9-4037-8DB9-F7EDF55B7B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D529DB-43F4-46C6-8A15-1F57F24267FC


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-07-27T15:47:56+0200




